



Zadavatel: **Obec Vlastec**
se sídlem: Vlastec 48, 397 01 Písek
IČ: 00511773
statutární zástupce: Bc. Jana Pišingerová, starostka obce

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz, tel.: +420 724 391 892

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zasílá vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona.

„Obec Vlastec – ČOV a kanalizace (I. etapa) a výstavba vodovodu“

Žádost o poskytnutí dodatečných informací účastníka ze dne 06.11.2019:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr „**Vlastec - výstavba vodovodu SO01**“ poskytnutém ve vysvětlení dokumentace č.4 ze dne 5.11.2019 po úpravě množství asfaltů žádáme o kontrolu výměr asfaltových vrstev. Dle vysvětlení dotazu č.4 je frézována plocha tl. 40mm délky 834m a šířky 2m(1m rýha a 2x0,5m rozšíření) a pod ní vrstva tl. 110mm délky 834m a šířky 1m. asfaltové vrstvy mají výměru.

položka 61 – ACP 16 – je plocha rýhy 834x1m

položka 66 – ACL 22 834x2m (mělo by být shodné s položkou 61?)

položka 65 – ACO 11 834x3m (mělo by být 834x2m jako frézovaná obrušná vrstva?)

Odpověď č.1:

Kontrola výměr asfaltových vrstev byla provedena – jsou uvedeny správně. Konkrétně:

- ***Položka č. 61 – ACP 16 : rozměr položky je správně, viz výkres vzor uložení potrubí č. D.1.7.,. nejedná se o provizorní vrstvu (viz. požadavek ve vyjádření SÚS JK).***
- ***Položka č. 66 – ACL 22 : rozměr položky je správně - výměra násobena 2x, protože ACL 22 bude sloužit zároveň jako provizorní vrstva, která se po 2 měsících odfrézuje a následně dá zpět (viz. požadavek ve vyjádření SÚS JK).***
- ***Položka č. 65 – ACO 11: rozměr položky je správně, tl. 40 mm bude odfrézována v šíři rýhy, položeno a zasypáno potrubí a položena provizorní vrstva komunikace ... Po uplynutí 2 měsíců bude odfrézováno 40 mm v šíři 2,0 m - šířka rýhy 1,0 m + 0,5 m na každou stranu, celkem tedy 2,0 m (viz. požadavek ve vyjádření SÚS JK) a odfrézováno 70 mm v šířce rýhy, aby byl splněn požadavek SÚS na odfrézování provizorní vrstvy tl. 110 mm. Následně bude opětovně doplněn asfalt ACL22 (tl. 70 mm) a ACO 11 (tl. 40 mm).***

Dotaz č.2:

V položce 9 **Frézování živičného krytu tl 400 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase (místní komunikace asfaltová)** se jedná dle vysvětlení o místní komunikaci, bohužel v části komunikace tohoto výkazu výměr již nejsou položky na asfaltový povrch který by byl vrácen do původní asfaltové komunikace. Prosíme o doplnění výkazu výměr o položky doplňující zpět vrstvy vozovky místní komunikace.

Odpověď č.2:

Při obnově místních komunikací je požadováno využití technologie tzv. recyklace za studena stávajících vrstev v tl. 400 mm - viz výkres č. D.1.7 a technická zpráva, v rámci výkazu výměr položka 59.

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 07.11.2019

Tereza Dio
GPL-INVEST s.r.o.